

Årsredovisning

för

Returstål i Söderhamn AB

559107-9180

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Ove Blom , Styrelseledamot

2024-06-18

Styrelsen för Returstål i Söderhamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har under året bestått av arbete med att gjuta betonglego samt andra legoarbeten i Böckersboda.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under september 2023 skedde en ägarförändring i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 306	10 713	6 272	2 390
Resultat efter finansiella poster	226	2 437	1 432	266
Soliditet (%)	78,9	73,6	23,7	-8,7

Omsättningen har minskat med ca 50% vilket beror på minskad produktion, även direkta- och indirekta kostnader har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	734 700	1 433 177	2 217 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 433 177	-1 433 177	0
Årets resultat			136 857	136 857
Belopp vid årets utgång	50 000	2 167 877	136 857	2 354 734

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 167 877
årets vinst	136 857
	2 304 734
disponeras så att i ny räkning överföres	2 304 734
	2 304 734

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 305 952	10 712 826
Övriga rörelseintäkter		341 562	68 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 647 514	10 781 341
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-689 799	-1 210 666
Övriga externa kostnader		-1 456 500	-3 245 786
Personalkostnader	2	-2 693 486	-3 056 801
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-231 867	-219 900
Övriga rörelsekostnader		-327 540	-3 800
Summa rörelsekostnader		-5 399 192	-7 736 953
Rörelseresultat		248 322	3 044 388
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-21 866	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-245	-607 250
Summa finansiella poster		-22 111	-607 250
Resultat efter finansiella poster		226 211	2 437 138
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-50 000	-620 641
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-620 641
Resultat före skatt		176 211	1 816 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 354	-383 320
Årets resultat		136 857	1 433 177

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 112 000	2 208 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	468 833	494 240
Summa materiella anläggningstillgångar		2 580 833	2 702 240
Summa anläggningstillgångar		2 580 833	2 702 240
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		48 500	49 400
Summa varulager		48 500	49 400
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		469 276	466 985
Övriga fordringar		0	21 489
Summa kortfristiga fordringar		469 276	488 474
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		786 338	681 927
Summa kassa och bank		786 338	681 927
Summa omsättningstillgångar		1 304 114	1 219 801
SUMMA TILLGÅNGAR		3 884 947	3 922 041

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 167 877

734 700

Årets resultat

136 857

1 433 177

Summa fritt eget kapital

2 304 734

2 167 877

Summa eget kapital

2 354 734

2 217 877

Obeskattade reserver

3

Periodiseringsfonder

894 689

844 689

Summa obeskattade reserver

894 689

844 689

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

156 457

Summa långfristiga skulder

0

156 457

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

115 508

151 425

Skatteskulder

257 434

378 501

Övriga skulder

169 274

173 092

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 308

0

Summa kortfristiga skulder

635 524

703 018

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 884 947

3 922 041

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Obeskattade reserver

	2023	2022
Periodiseringsfond 2021	224 048	224 048
Periodiseringsfond 2022	620 641	620 641
Periodiseringsfond 2023	50 000	0
	894 689	844 689
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	3 376	

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 400 000	2 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 400 000	2 400 000
Ingående avskrivningar	-192 000	0
Årets avskrivningar	-96 000	-192 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-288 000	-192 000
Utgående redovisat värde	2 112 000	2 208 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	661 500	188 170
Inköp	438 000	473 330
Försäljningar/utrangeringar	-531 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	567 600	661 500
Ingående avskrivningar	-167 260	-65 074
Försäljningar/utrangeringar	204 360	0
Årets avskrivningar	-135 867	-102 186
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 767	-167 260
Utgående redovisat värde	468 833	494 240

2024-06-12

Sven Ove Blom
Sven Ove Blom

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

Anders Hernström
Anders Hernström
Auktoriserad revisor
